nie, leges, libertates, praticas et observancias, celsitudo vestra non possit curias generales nec etiam par

ticulares nomine locumtenencie aut alia celebrare, verum tamen attento casu serenissimi domini regis 

et attentis hiis, que in vestra proposicione nunc facta continentur, cum protestacionibus, retentionibus 

et salvitatibus infrascriptis, hac vice tamen consentiunt convocacioni et celebracioni presentium Curia

rum, sed protestantur expresse et retinent ac salvant sibi, é:um debita reverencia, quod per dictum con

sensum factum, pro ista vice tamen et pro dictis respectibus, non fíat aliquod preiudicium tacite vel 

expresse, directe vel indirecte dictis Usaticis, constitucionibus, privilegiis, libertatibus, Usaticis ac practi

cis Barchinone ac in dicto principatu antiquitus observatis in universali aut particulari, sed estent et rema

neant dictus principatus et habitantes in eo generaliter et particulariter in illo puncto, jure et statu, valo

re, virtute·et robore quibus erant ante convocacione predicta. 

Et etiam protestarunt quod non possit trahi ad consequencia [f. 46v] aliquo tempo re nec generetur 

preiudicium in proprietate vel possesione seu quasi dicto principatui aut brachiis illius vel singularibus de 

eisdem, a quibus protestacionibus et retencionibus non intendunt recedere, aliquo actu contrario 

subsequente, imo in ipsis persistere omnímodo, nam ista vic:;e, tamen respectibus antedictis, intendunt 

consentire in ista convocacione et celebracione Curiarum, quam placeat Deo dirigere iuxta sue bene

placitum voluntatis ad Eius laudem et gloriam et servitium domini regís et vestrum et utilitatem reí publi

ce regnorum et terrarum suorum, suplicantes humiliter presentem scedulam inserí in processu et ad par

tem, si opus fuerit, fieri publicum instrumentum." 
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Et oblata dicta scedula, dicta serenissima domina regina, habens eam pro lecta, obtulit pro respon

sione ad eandem quandam aliam papiri scedulam, tenoris sequentis: 

[a/ margen: Regina admitit protestacio) 

Domina regina fecit convocacionem et congregacionem presentís Curie Generalis causis et rationibus 

in litteris convocacionis contetis et in sua proposicione explicatis, et non fuit nec est intencionis sue face

re preiudicium aliquod principatui Catalonie nec singularibus illius universaliter aut particulariter. Et pro 

servando magis indemnes dictum principatum et singulares illius, placet dicte domine regine [f. 47] et con

sentit quod pro dictam convocacionem aut pro quavis actus in presentí Curia factos aut fiendos nec per 

dictum consensum per illos de dicto principatu prestitum aut quem faciunt cum scedula per eos oblata 

non fiat preiudicium aliquod dicti principatui nec Usaticis Barchinone, constitucionibus Catalonie, Usaticis, 

privilegiis peractitis, usibus et consuetudinibus aut ali is juribus dicti principatus generaliter aut particulari

ter nec prelatis aut ecclesiasticis personis, richis hominibus, baronibus, nobilibus, militibus et personis 

generosis civitatibus, villis aut locis dicti principatus nec singularibus eorum pertinentibus aut concessi. 

lmo placet sibi quod presens Curia celebracio et finamentum illius non possuit trahi ad consequen

ciam in futurum nec aferant aut faciant preiudicium aliquod in proprietate vel possesione dicto princi

patu nec singularibus de eodem. Et pariter, salvat quod per dictas protestaciones aut retenciones non 

fiat preiudicium aliquod domini regi nec regaliis juribus, preheminenciis et superioritatibus suis. 

Et quod dictus dominus rex et dictus principatus et singulares illius sunt et remaneant in illis puncto, 

statu et iure quibus erant ante convocacionem in dicta presentí Curia convocata et actibus fiendis in 

eadem remanentibus in suis pleno robore et valore, et mandat predictam scedulam et presentem res

ponsionem inserí et continuari in processu Curie presentís 

Et oblata dicta responsione, dictus episcopus Barchinone, nomine tocius, ut dixit. Catalonie principatus, 

dixit quod habebat eam pro lecta, sed petiit et requisivit illam inserí et continuari in presentí processu et ad 

partem fieri unum et plura publica instrumenta per me, locumtenentem prothonotarii supradictum. 

[f. 47v] 

Et incontinenti nobilis dominus Franciscus Gilabertus de Crucillis, miles, nomine ut dixit et pro parte 

tocius regni Valencie, obtulit quandam papiri scedulam seriey sequentis: 

"Molt alta e excellent senyora 

Com per ocasio e causa del infortunat cas inseguit en los dies prop passats en la persona del molt 

alt senyor rey, e per promptament provehir a la deliuranc;a d'aquell et alia, molt virtuosa senyora, com 

a Lochtinent General del dit senyor rey, precedent maturo deliberacio de gran e notable consell, hagues

sets e haiats rnnvocades per al quinzen dia del prope pasat mes de noembre Corts Genera Is, per vos en 

lo dit nom celebradores als subdits e vassalls deis regnes e terres del dit senyor rey, e assignat loch per